Wallerthwayt
, in Com. predicto, husbandman, Thomas Taillour

de Wallerthwayt
, in Com . predicto, husbandman

, et Johannes

Halyday de Merkyngton,in Com. predicto, husbandman, attach

iati fuerunt ad respondendum
abbati de Fontibus de placito quare,

vi et armis, clausa et domos ipsius abbatis, apud Morker et Had

dockstanes, fregerunt, et duodecim equos et octo vaccas suos ,

precii viginti librarum , ibidem inventos, ceperunt et abduxerunt,

et bona et catalla sua, ad valenciam decem librarum , ibidem

inventa, ceperunt et asportaverunt
, et alia enormia ei intulerunt,

ad grave dampnum ipsius abbatis,etcontra pacem domini Regis.

Et unde idem Abbas per Robertum Benne, attornatum , queritur

quod predicti Johannes, Willielmus, Ricardus, Johannes, Willi

elmus, Johannes, Willielmus, Robertus, Thomas, Willielmus,

Thomas, et Johannes, decimo nono die Januarii, Anno regni

domini Regis nunc octavo, vi et armis, scilicet, gladiis, baculis,

arcubus et sagittis, clausa et domos ipsius Abbatis, apud Morker

et Haddokstanes
, fregerunt, et duodecim equos et octo vaccas suos,

precii, etc., ibidem inventos ceperunt et abduxerunt, et bona et

catalla sua, videlicet, vasa ænea et alia domus utensilia, ad valen

ciam , etc., ibidem inventa, ceperunt et asportaverunt, et alia

enormia , etc. Ad grave, dampnum , etc. Ét contra pacem do

mini Regis ; unde dicit quod deteriogatus est et dampnum habet

ad valenciam quadraginta librarum . Et inde producit sectam ,

etcetera .

(1 ) Morker and Haddockstanes are still two granges immediately adjacent to the abbey .
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Et predicti Johannes, Ricardus, Willielmus, Johannes, Wil

lielmus, Johannes, Willielmus, Robertus, Thomas, Willielmus,

Thomas et Johannes, per Ricardum Thornburgh, attornatum

suum , veniunt. Et defendunt vim et injuriam quando, etc. Et

dicunt quod ipsi in nullo sunt culpabiles de transgressione pre

dicta, prout predictus Abbas superius versus eos queritur. Etde

hoc ponunt se super patriam . Et predictus Abbas similiter.
Ideo

preceptum est vicecomiti quod venire faciat hic in Octabis Sancti

Hillarii xij, etc. Per quos,
etc. Et qui nec , etc., ad recog ., etc.

Quia tam , etc.

LIII.-INDULGENCIA CONCESSA CONFERENTIBUS AD CAPELLAM DE

MICHELHOWE.' [ Reg. Kempe, Arch . Ebor ., fol. 96, a . b . ]

Universis sanctæ matris ecclesiæ filiis, etc. Johannes mi

seracione Divina sacrosanctæ Romanæ ecclesiæ tituli Sanctæ

Balbinæ presbiter cardinalis , Ebor. archiepiscopus, Angliæ Pri